pavimentação no perímetro urbano do município de catingueira-pb, 

atendendo o contrato de repasse Nº 944388/2023/MCtOADES/CAIXA. 

LICITANTE: 

1- CENTROSOL PROJETOS E SOLUCOES LTDA, CNPJ N" 34.443.976/000150 

Endereço: ROD BR 361 CEP: 58765000 - UF: PB - Município: Piancó -; 

vencedor com o valor global de R$ 1.317.401,74 (Um milhão e trezentos e 

dezessete mil e quatrocentos e um real e setenta e quatro centavos). 

ADJUDICO e HOMOLOGO o processo nos termos do art. 71 inciso IV da lei 

14.133/2021 de acordo com o procedimento de julgamento pela agente de 

contratação e parecer jurídico cm consequência, fica convocado à empresa